[image: image1.png]PERERN EREW
i CITIC PACIFIC SPECIAL STEEL |  QINGDAO SPECIAL STEEL

协议编号： XC20240103
青岛特殊钢铁有限公司

型材厂新增扁钢修磨机项目

技

术

协

议
甲    方：青岛特殊钢铁有限公司
乙    方：
        签订时间：     年     月     日
签订地点：青岛市黄岛区
一、项目名称

型材厂新增扁钢修磨机项目
二、协议的主体
甲方： 青岛特殊钢铁有限公司

联系人：韩涛            张兴敢

电话：15966895595       19906395102
乙方：
联系人：
电话：
三、项目概况

型材厂扁钢生产过程中，经常出现表面缺陷，需进行修磨，若缺陷面积较大需专用设备进行修磨，现我厂无专用修磨设备，对该类产品只能做判废处理，为提高NHK等出口产品合格率，新增一套修磨设备。

四、项目具体施工内容
      乙方根据甲方现场及技术要求，进行设计、制作、安装、调试等工作，设备出厂前完成预组装及各项功能测试。完工后同时对甲方的相关人员完成使用培训工作。

五、技术要求
1、工艺技术要求：
1.1修磨产品厚度、宽度：20-65mm、70-170mm

1.2修磨产品最大长度：12000mm

1.3修磨粗糙度：≤3.2um

1.4单次磨削深度：≥0.05mm

1.5修磨上料、收料台架承重：≥6t

2、设备技术要求
2.1卖方对所设计供货设备的完整性、先进性、正确性、可靠性及安全性负责。
2.2砂轮机采用带式砂轮机，固定式安装方式，磨削移动采用钢材固定于小车上，由小车自动移动完成磨削作业。
2.3砂轮机配备除尘系统。

2.4配备上料台架、收料台架各一套，用于辅助上料及收料，台架具备防划伤措施。
2.5电机采用一级能效电机，严禁采用国家淘汰型号。

2.6压下采用手动及自动两种方式，即可手动按压磨削，也可自动升降磨削。

2.7所有焊接件均需退火进行消除应力后进行加工。

2.8所有设备应在乙方车间预组装并试运行，原则上整装发货。
2.9要求设备与修磨产品接触部分进行防护，避免作业过程造成磕碰伤、划伤等新缺陷。
2.10区域内发生的所有修配改费用、修改和变更引起的费用均包含在卖方的报

价范围内。

六、施工工期要求

（1）供货周期要求：自合同签订之日起90天内，所需备件送至甲方现场并验收合格；

（2）施工工期要求：自甲方通知的具备开工条件之日起10天内，完成合同和技术协议约定的全部施工内容。
七、甲乙双方的权利和义务
7.1甲乙双方都有为对方保守生产、技术及资料秘密的义务，不得以任何理由向第三方泄露，否则违约方应承担相应的责任。

7.2甲方厂房内或施工现场已有的起重机械乙方免费使用，乙方项目施工过程中所需的额外汽车吊、叉车、运输车辆等均由乙方负责，甲方不提供。
7.3甲方权利与义务

（1）甲方有权对乙方检修作业实施全过程的安全、质量、施工进度（工期、与施工计划差异情况等）等进行指导、检查、监督和考核。

（2）甲方负责施工过程的质量把关验收，有权对验收中发现的问题，提出重新确认或现场检查，有权要求乙方无条件整改并提出考核意见。

（3）甲方有义务对乙方进行安全、技术（技术标准、质量要求、验收标准）及其他相关要求进行交底，并监督、检查乙方的执行情况。

（4）甲方有义务配合乙方完成开工前的人员入厂、开工许可办理、安全教育等准备工作。

    （5）乙方在装配、试车、试压等关键制造节点时，提前通知甲方现场进行监造；对由于其他原因，甲方确实无法进行现场监造的，甲方制定详细要求，由乙方提供足以证明符合质量要求相关资料（包括关键节点的视频资料等）
7.4乙方权利与义务

（1）乙方施工前须到甲方现场进行现场勘察，根据现场实际情况制定详细的施工方案并交甲方确认审核，开工前按照甲方规定办理开工手续，

（2）乙方须在工程过程中保持施工场地整洁，文明施工。乙方必须于实际完工后   天内将所有乙方负责的机械、工器具、剩余材料、废物等迁离施工场地，工完场净。

（3）乙方有权针对甲方现场存在的安全隐患或其他问题向甲方提出整改意见或要求，甲方根据实际情况对乙方进行反馈、回复。
    （4）乙方应自行负责相关设施设备及工器具的保管，如乙方设施设备及工器具丢失或毁损的，由此产生的责任均由乙方自行承担。

（5）乙方及乙方人员应按照法规及甲方的规定取得施工所需的各类资质、证书后上岗，严禁无资质或无证上岗。

（6）乙方在承担的项目中，必须使用合格的材料。

（7）乙方在施工过程中必须严格遵守国家法律法规和甲方的各项规章制度。
八、质量保证

质保期为竣工验收合格后12个月，整机使用寿命不低于 3 年。

因乙方设计、制造、选型、材质、施工质量等的原因造成的质量问题，在质保期内由乙方负责免费进行处理。

在质保期内，设备正常使用情况下，如果设备因乙方原因造成停产，乙方在接到甲方电话后在 24  小时内给予回复并提供解决方案，如故障仍无法排除乙方应在   48小时之内赶到现场帮助甲方解决故障, 所有费用有乙方承担。

九、其它要求

本协议一式六份，由甲乙双方签字并盖章后方可生效，本协议作为商务合同附件与商务合同具有同等法律效力。

未尽事宜，应由双方友好协商解决，若存在争议，15日协商不成，按商务合同通过法律途径解决。
（以下无正文）
	甲方：青岛特殊钢铁有限公司
	乙方：

	甲方代表
	属地部门：
	乙方代表

	装备部：

	日期：
	日期：

[image: image2.png]